
  
         KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
          ÚSTECKÉHO KRAJE

         Odbor veřejných zakázek

pošt. schránka 

Fax: +420 974 

Č. j.: KRPU-127402-12/ČJ-2016-0400VZ

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

     Počet listů: 4
      Příloha: 1/1

Název zadavatele: ČR – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
IČ zadavatele: 75151537   
Sídlo zadavatele: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: plk. Ing. Jiří Šenkýř   
Veřejná zakázka s názvem: „Dodávky technických plynů v letech 2016 - 2020“
Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPU-127402/ČJ-2016-0400VZ
Předpokládaná cena bez DPH: 798 962,81 Kč (s DPH 966 747,- Kč)
Lhůta pro podání nabídky: 29. června 2016 do 10:00 hod.

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek

Obchodní název
Sídlo/místo podnikání, 

popřípadě místo trvalého 
pobytu

IČO zájemce

LINDE GAS, a.s. 
U Technoplynu 1324
198 00 Praha
daniel.matkovic@linde.com

000 11 754

SIAD Czech spol. s r.o. 
K Hájům 2606/2b
155 00 Praha 5 - Stodůlky
libor_slezak@siad.eu

481 17 153

Air Liquide CZ, s.r.o. 
Jinonická 80
158 00 Praha 5
tomas.janu@ailiquide.com

264 61 609

II. Uveřejnění výzvy
Výzva k podání nabídek byla odeslána dodavatelům a zároveň uveřejněna na stránkách 
www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_35.thml  dne 17. června 2016.

III. Seznam obdržených nabídek

Zadavatel obdržel tyto nabídky:
Číslo 

nabídky
Obchodní název

IČ dodavatele Datum a čas doručení nabídky

1 Air Liquide CZ, s r.o. 264 61 609 24. června 2016 v 7:00*

2 LINDE GAS, a.s. 000 11 754 27. června 2016 v 10:44 osobně

3 SIAD Czech spol. s r.o. 481 17 153 29. června 2016 v 8:40 osobně

4 Artweld spol. s .r.o. 250 46 209 29. června 2016 v 9:55 osobně

*nabídky doručeny na centrální podatelnu



2

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 1. července 2016 v 9:00 hodin v kanceláři 
odboru veřejných zakázek v 5. podlaží administrativní budovy, KŘP Ústeckého kraje, Ústí n. L. –
Božtěšice na základě písemného rozhodnutí zadavatele o ustanovení hodnotící komise ze dne 22. 
června 2016 k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení
úplnosti nabídek a jejich hodnocení.

Složení komise – členové:

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení

Jiří Ševčík referent majetkové správy SEaPM OMTZ OSMM

Ing. Tomáš Vaněk vedoucí OMTZ OSMM

Ing. Luboš Miltner technický pracovník OSAM

Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná.
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 

V. Nepodjatost členů komise
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků 
členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili. 

VI. Posouzení nabídek
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách. 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:
 prostá kopie živnostenského listu, kdy předmět podnikání musí souhlasit s předmětem 

zakázky, případně prostý výpis z obchodního rejstříku;
 vyplněné krycí listy v položkách určených k vyplnění včetně podpisu osoby oprávněné 

jednat jménem uchazeče;
 podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče;
 zpracování cenové nabídky v českém jazyce,

Dne 1. července 2016 bylo přerušeno jednání hodnotící komise, která při posouzení nabídky 
č. 3 – SIAD Czech spol. s r.o., zjistila neúplnost předložených požadovaných podkladů, které 
byly součástí Výzvy k podání nabídek, konkrétně neúplně vyplněného krycího listu na část 
plyny a část nájemného. Neúplné vyplnění krycího listu mohlo být způsobeno dvojím možným 
výkladem instrukcí k vyplnění uvedených v zadání krycího listu. Komise se rozhodla dožádat 
od uchazeče o doložení kompletně vyplněného krycího listu na část plyny a část nájemného. 
Uchazeč SIAD Czech spol. s r.o. požadované dokumenty zaslal dne 7. července 2016 do 12 
hodin. Komise se znovu sešla dne 7. července 2016 ve 13 hodin, kde se usnesla, že nabídka 
uchazeče SIAD Czech spol. s r.o. je úplná a může být hodnocena. 



3

 uchazeč č. 1 Air Liquide CZ, s.r.o.
- doložil úplnou nabídku 

 uchazeč č. 2 Linde Gas, a.s. 
- doložil úplnou nabídku

 uchazeč č. 3 SIAD Czech spol. s r.o. 
- doložil úplnou nabídku 

 uchazeč č. 4 Artweld spol. s r.o.
- nedoložil úplnou nabídku. Ve Výzvě k podání nabídek bylo zadavatelem stanoveno, že 

součástí nabídky musí být podepsaný návrh kupní smlouvy osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Uchazeč ve své nabídce doložil návrh kupní smlouvy podepsaný 
osobou, jenž není uvedena ve výpisu z obchodního rejstříku jako osoba oprávněná 
jednat jménem uchazeče

VII. Hodnocení nabídek            

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.

Pro hodnocení nabídek byla použita tato váhová kritéria:

1) Nabídková cena celkem s DPH
– váha kritéria celkem 50%.

2) Nabídková cena celkem s DPH za období 
– váha kritéria celkem 30%.

3) Vzdálenost odběrného místa v km 
– váha kritéria celkem 20%.

Pro účely hodnocení se použil následující vzorec:
                          

      nejvýhodnější nabídka,
                              tzn. nejnižší hodnota

100 x ----------------------------------------------------- x váha vyjádřená v %
                       hodnota hodnocené nabídky

Zadavatel nepřipouští možnost rozdělení zakázky mezi více dodavatelů.

VIII. Výsledek hodnocení

Nabídka číslo
Uchazeč č. 1 

Air Liquide CZ, s.r.o.
Uchazeč č. 2

LINDE GAS, a.s.
Uchazeč č. 3 

SIAD Czech spol. s r.o.
Cena za plyn vč. DPH v Kč 334 565,00 341 057,86 321 482,00
Cena za nájem vč. DPH v Kč 118 831,68 201 247,20 190 000,00
Vzdálenost v km 25 2,6 2
Cena celkem vč. DPH v Kč 453 396,68 542 305,06 511 482,00
Body za plyn 48,045 47,130 50,000
Body za nájem 30 17,714 18,763
Body za vzdálenost 1,6 15,385 20
Celkem body 79,645 80,229 88,763
Pořadí 3 2 1



4

V Ústí nad Labem dne 7. července 2016

Jméno a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis

Jiří Ševčík
referent majetkové správy 

SEaPM OMTZ OSMM
v. r.

Ing. Tomáš Vaněk vedoucí OMTZ OSMM v. r. 

Ing. Luboš Miltner technický pracovník OSAM v. r.

Zpracovatel: Ing. Kateřina Tomášková, odbor veřejných zakázek

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne
7. července 2016

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele

plk. Ing. Jiří Šenkýř

Podpis oprávněné osoby zadavatele
v. r. 

Razítko zadavatele

V Ústí nad Labem dne 7 července 2016


		2016-07-15T12:07:55+0100




